

Program Barentsdagene 2015

Dato	Klokkeslett	Sted	Arrangement	Kontakt
Ons 28.januar	18:00 Dørene åpnes kl 17:30	Sør-Varanger bibliotek 3. etg.	Krigen i nord – et foredrag i tekst og bilder med lokalhistoriker Rune Rautio. Rautio retter fokus på Nord-Finland med Petsamo-korridoren, Ishavsfronten, Murmansk og Finnmark. Hva skjedde og hvorfor? Med spredte fotoglimt vises dagliglivet på den finske Ishavsveien, finske soldater, finsk sivilt liv i Kolosjoki/Sodankylä/Ivalo/Rovaniemi, krigen på Salla/Kandalaskha-fronten.	Sør-Varanger bibliotek v/Hildur Eikås
Fre 30.januar	17:00-22:00	Basen	Barents Sportsdager Åpent på Basen – møtested for ungdom	Sør-Varanger idrettsråd v/Anette Jensen
Lør 31.januar	10:45 12:00 - 16:00 14:00 - 16:00 12:00 - 14:00 12:00 - 13:00 13:00 - 16:00 12:00 - 16:00 21:00	Sjømannsklubben Fjellhallen Barentshallen Barentshallen Lillebanen Lillebanen Fjellhallen Samfunnshuset	Barents Sportsdager Fakkeltog: Sjømannsklubben – forbi AMFI- opp Dr. Wesselsgt gjennom gågata, forbi Sentrum Kafe, gjennom torget – opp parkveien til stadion. Tale ved Ordføreren. Bryting Fotball Oldboys Fotball aldersbestemt Kunstløp Ishockey Boksing oppvisning Premieutdeling, diskotek, gratis inngang	Sør-Varanger idrettsråd v/Anette Jensen
Man 2.februar	Formiddag Ettermiddag	Sør-Varanger bibliotek	Åpning av vår samiske avdeling på formiddagen. I løpet av dagen blir det to eventyrstunder for barn med samiske eventyr, en på formiddagen og en på ettermiddagen. Utstilling.	Sør-Varanger bibliotek v/Inger Johanne Amundsen
Ons 4.februar	18:00	Sydvaranger gruve, separasjonsverket	Åpningsarrangement Transports Exceptionnels	Pikene på broen

Ons 4.februar	11:00 - 20:30	Thon hotell	Kirkeneskonferansen	Kirkenes næringshage
Tors 5.februar	08:30 - 12:15	Thon hotell	Kirkeneskonferansen	Kirkenes næringshage
Ons 4.februar	10:00 og 12:00	Kirkenes skole	Barneforestilling – lukket arrangement for skolebarn En forstilling fra St.Petersburg for barn i alder av 6-12 år Hovedpersonen i stykket er en bortskjemt og slem jente. Hun er fortaapt i den virtuelle verden, og kan heller ikke spille eller samhandle med jevnaldrende uten å ha en spillkonsoll i hendene. Hun blir straffet for sin oppførsel og havner i en mystisk verden av stillhet der ingen kan høre henne rope. Hun møter uvanlige, men snille innbyggere i denne verden, opplever morsomme ting og lærer å være mer lydhør overfor andre. Jenta innser at livet er mye mer spennende enn dataspill og kommer hjem. Historien er fortalt gjennom musikk, bevegelse og dukker, nesten uten ord. Varighet: ca 50 minutter.	Sør-Varanger kommune v/Ane-Marie Solli Hjelm og Liza Stepanova
Tors 5.februar	16:00-18:00	Thon hotell	Grenseseminar 2015 «Frontlinje eller basecamp Barents?» Er Kirkenes en politisk frontlinje eller bare en frontlinje med tanke på utvinning av tradisjonelle naturressurser og nordlige natur? Er Kirkenes, Nikel og Murmansk kun en basecamp for reisende i nordområdene eller vil stedene fortsette å utvikle seg og være gode å bo i? Årets grenseseminar i det norsk-russiske grenseland gjennomføres i en tid hvor det er betydelige geopolitiske spenninger mellom Europa og Russland og hvor Europas økonomiske utsikter er mere anstrengt og preges av stagnasjon. Det er likevel flere positive tegn ved utviklingen i nord, spesielt rent politisk. I fjor høst ble en betydelig markering av at det er 70-år siden den røde arme frigjorde Øst-Finnmark i 1944. Norges konge, statsminister samt begge utenriksministere fra Russland og Norge: Sergey Lavrov og Børge Brende var med på markeringen. Dette var en meget uvanlig hendelse med tanke	UiT-Norges Arktiske Universitet, Barentsinstituttet v/ Svein Helge Orheim og Finnmarksfakultetet, Campus Kirkenes v/Peter Haugseth

			<p>på utviklingen i dagens Europa. Det er en markering av at det er i alles interesse å holde på de gode relasjonene som er utviklet i Nord-Europa også med tanke på fremtiden: En lang tradisjon hvor Skandinavia og Russland deler konsensus om viktige fremtidige spørsmål som berører nordområdene.</p> <p>Dette seminaret vil trekke frem ulike sider ved livet i dagens russisk- norske grenseland i en tid preget av større politiske spenninger sentralt i Europa og internasjonalt mellom øst og vest.</p> <p>Seminaret åpnes av ordføreren i Sør-Varanger kommune</p>	
Fre 6.februar	09:00 10:30 12:00 13:30	Thon hotell	<p>Barneforestilling – lukket arrangement for barnehagebarn</p> <p>En forestilling v/Mikkel Gaup for barnehagebarn</p> <p>Mikkel Gaup tar barna med på en reise inn i en spennende samisk eventyrverden hvor de får følge kjæresteparet Risten og Ante på en vandring gjennom vinter- og sommerbeitelære, reinens flukt fra ulvene, og om joiken og hvordan den kan brukes i det virkelige liv. Mikkel bruker mye ansiktsmimikk og bevegelser for å fange barnas interesse, og impresjonen med den store ulven trekker til seg barnas oppmerksomhet. Varighet: ca 30 min</p> <p>Forestillingen åpnes av ordføreren i Sør-Varanger kommune</p>	Sør-Varanger kommune v/Eva Johanne Johnsen
Lør 7.februar	11:00-15:00	Samfunnshuset	<p>Internasjonal Solfest</p> <p>På solfesten kan man få en smakebit fra Sør-Varangers internasjonale kjøkken til en rimelig penge. Det serveres hjemmelagde kaker og småretter fra alle verdens hjørner. Alt er forberedt av frivillige, så hvis det er noen som får lyst til å "hive seg med" er det bare å ta kontakt.</p> <p>Det er variert underholdning, med nye varierte innslag på scenen flere ganger i timen. Tanken er at det blir noe for alle.</p> <p>Det lokale innslaget er en viktig del av arrangementet, og en fin måte å vise litt av det brede spekteret av underholdning vi har i kommunen vår.</p> <p>Solfesten åpnes av ordføreren i Sør-Varanger kommune</p>	Frivillig sentralen v/Sanda Asmyhr Flyktningetjenesten v/Solbjørg Mikkola

Lør 7.februar	15:00-24:00	Barentshallen	<p>Kaos Spektakel Scene med rapgruppen Cir. Cuz som Headliner, Ung-Artist fra Scene Finnmark, Hår og moteshow i regi av Kirkenes videregående skole, norsk –russisk danseprosjekt i regi av Kulturskolen og Flavia Devonas Hoffmann. Aktiviteter på gressmatta: Paintball ved Kirkenes Paintballklubb, Bruskasseklatring i regi av Kirkenes klatreklubben, bordtennis, sumobryting, ballspill, ungdomskafe. Inngang kr.: 100,- kontant i døra. Fri aldersgrense!</p>	Sør-Varanger kommune v/Dagfinn Gjerde og Harald Sørensen
Tirs 10.februar	09:30-12:00	Eldresenteret	<p>Barents eldrekafe Gjestene er de som pleier å gå på eldrekafeen i tillegg til at vi har invitert gjester fra Russland og Finland. Det blir servert finske, russiske og norske kaker og vi skal også ha underholdning på alle tre språkene.</p>	Frivilligsentralen v/Sandra Asmyhr
Tors 26.februar	12:00-16:00	Samfunnshuset	<p>Barents eldrefest I regi av Eldrerådet. Arrangementet er åpent for de eldre i vår kommune i tillegg til at det inviteres gjester fra Russland og Finland til å delta. Det blir diverse kulturelle innslag som sang, musikk, dans og kanskje foredrag. Servering av mat og kaker hører med.</p>	Frivilligsentralen v/Sandra Asmyhr